[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.01.2020 №  48
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 12.01.2010 № 8 «Об административной комиссии в городе Кузнецке»

          В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Законом Пензенской области от 23.10.2009 № 1808-ЗПО «Об административных комиссиях в Пензенской области», руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 12.01.2010 № 8 «Об административной комиссии в городе Кузнецке» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава административной комиссии города Кузнецка Карягина Алексея Константиновича – заместителя начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;
1.2. Ввести в состав административной комиссии города Кузнецка в качестве члена комиссии:

- Николаева Алексея Николаевича – начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский